
2024 年 11 月 28 日 

関係者各位 

 

ツムラ #OneMoreChoice プロジェクト 

『ちょっと生理いま邪魔しないでよプリ』ポップアップイベント 

開催中止のお知らせとお詫び 

 

株式会社ツムラは、体験型ポップアップイベント『ちょっと生理いま邪魔しないでよプリ』

を、2024 年 11 月 29 日（金）から 12 月 8 日（日）の期間で開催を予定しておりましたが、

中止をすることに致しました。 

本イベントに対し、生理痛や PMS に対するご自身の経験を踏まえたお声や、企画に対

するご意見を頂戴し、協議の上、中止する判断に至りました。 

 

ご出演者に関して、ご負担をおかけいたしました。また、イベント参加を予定していただ

いていた皆様、ご協力をいただいておりました関係各所にご迷惑をお掛けしましたことを深

くお詫び申し上げます。 

 

今後も皆さまからいただいたご意見を活かし、#OneMoreChoice プロジェクトの活

動を続けてまいります。 


